ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Tam Thanh, ngày    tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Gặp mặt đầu xuân Bính Ngọ 2026

 UBND phường tổ chức chương trình gặp mặt các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn phường nhân dịp đầu xuân Bính Ngọ 2026 với các nội dung cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Thường trực Đảng ủy;

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ;

- Trưởng, Phó các Ban xây dựng Đảng Đảng uỷ, Ủy ban MTTQ Việt Nam

và các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Trưởng, Phó các phòng, ban, đơn vị trực thuộc phường: Văn phòng

HĐND và UBND; phòng Văn hóa – Xã hội; phòng Kinh tế, hạ tầng và đô thị;

Công an; Ban Chỉ huy quân sự; Trung tâm Dịch vụ Công ích; Trung tâm phục

vụ hành chính công; Trạm y tế.

- Bí thư, Khối trưởng các khối phố trên địa bàn.

 2. Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 23/02/2026 (Thứ hai)

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở Đảng ủy phường Tam Thanh

(Số 42 đường Ngô Thì Nhậm, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn)

 4. Tổ chức thực hiện

 Văn phòng Đảng ủy thực hiện công tác tổ chức chương trình; chuẩn bị hội

trường và phân công cán bộ phục vụ công tác hậu cần tại buổi gặp mặt.

- Chuẩn bị maket, nội dung như sau:

ĐẢNG ỦY – HĐND – UBND – UB MTTQ VIỆT NAM

PHƯỜNG TAM THANH

CHÚC MỪNG NĂM MỚI

XUÂN BÍNH NGỌ 2026

Tam Thanh, ngày 23 tháng 02 năm 2026

2

Văn phòng HĐND và UBND phường phát hành giấy mời mời đại biểu;

phối hợp với Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị hội trường và phân công cán bộ phục

vụ công tác hậu cần tại buổi gặp mặt.

 Trân trọng kính mời các thành phần họp đến dự đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND phường;

- CPVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Công

		2026-02-14T10:08:58+0700

		2026-02-16T10:39:12+0700

		2026-02-16T10:39:12+0700

		2026-02-16T10:39:12+0700